SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINIST RATIVA
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE CONCURSO, SELEÇÃO E PROMOÇÃO

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

O Departamento de Gestão de Pessoas do Município de São Bernardo do Campo, no uso de suas
atribuições, torna público o que segue:

1 - As decisões das bancas examinadoras aos recursos interpostos contra os gabaritos divulgados.

Candidato Cargo Decisão

JÉSSICA LEITE SILVA Assistente Social Indeferido

REGIANE FARIAS Assistente Social Indeferido

2 - As manifestações proferidas pelas bancas, na íntegra, estarão disponíveis no mesmo local onde
foram protocolados os recursos, nos dias 21 e 22 de março de 2016.

São Bernardo do Campo, 16 de março de 2016.

MARCELO AUGUSTO ANDRADE GALHARDO

Respondendo pelo expediente do
Departamento de Gestão de Pessoas